Министерство транспорта Российской Федерации

 Федеральное агентство железнодорожного транспорта

Приморский институт железнодорожного транспорта – филиал федерального

государственного бюджетного  образовательного

учреждения высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ПримИЖТ – филиал ДВГУПС в г. Уссурийске)

ПРИКАЗ
25.04.2022                                                                                                                     № 42

г. Уссурийск

О стоимости обучения студентов

 поступивших в институт в 2022году

по программам подготовки специалистов

среднего звена по заочной форме обучения

 в 2022/2023учебном году, с полной

 компенсацией затрат на обучение

В соответствии со статьей 54 Федерального закона  от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и СТ 04-07-14 «Положение об оказании платных

услуг»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Установить оплату за обучение  в 2022/2023 учебном году для студентов,

поступивших в 2022 году по программам подготовки специалистов среднего звена по

заочной форме обучения  с полной компенсацией затрат на обучение:

                                                                                                                         в рублях

Специальность

Стоимость

обучения

На базе

9 кл.

На базе

11 кл.

23.02.06
Техническая  эксплуатация подвижного состава

ж/дорог (Электроподвижной состав)
35000 40000

23.02.06
Техническая эксплуатация подвижного состава

ж/дорог  (Вагоны)

35000 40000

08.02.10
Строительство железных дорог, путь и путевое

хозяйство

35000 40000

23.02.01
Организация перевозок и управления на транспорте

(по видам)

35000 42000

И.о. директора                                                                                   И.Г. Копай

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Копай Игорь Геннадьевич
Должность: И.о. директора
Дата подписания: 06.05.2022 14:00:00
Уникальный программный ключ:
f596968bdd1b4460554dd5117fc74d70a7b0e8df